[bookmark: _GoBack]
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июля 2019 г.                         № 122                                               аул Козет
О внесении изменений административный регламент
предоставления муниципальной услуги по присвоению,
изменению или аннулированию адреса объекта недвижимости

На основании Распоряжения Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 г. № 1206-р, с для достижения целевых показателей «Дорожной карты» по целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2.4. Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению или аннулированию адреса объекта недвижимости, утвержденного постановлением главы администрации МО «Козетское сельское поселение» № 178 от 28.12.2017 г. слова «в срок не более чем 10 рабочих дней» заменить словами: «в срок не более чем 7 рабочих дней»;
2. В пункте 3.3.5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению или аннулированию адреса объекта недвижимости, слова «не должен превышать 10-ти рабочих дней» заменить словами: «не должен превышать 7-ми рабочих дней»;
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»						Н.А. Хуако
image1.jpeg